

FUNDAÇAO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

PORTARIA FUNSAU-NA Nº 009/2016, DE 05 DE ABRIL DE 2.016.

REF.: Substituição e inclusão de membros da Comissão de Política Nacional de Humanização e dá outras providências.

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU - NA, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

- I Substituir a coordenadora da Comissão Renata Rigatto, pela servidora Nubia Stael da Silva Pinheiro, que exerce a função de fisioterapeuta neste Hospital;
- II Substituir o membro Erica Quintiliano Oliveira pela colaboradora Alessandra Correia Esquiçacto Freiras, que exerce a função de enfermeira nesta unidade hospitalar.
- III Incluir como membro Eliane Zanatti Perigo, que exerce a função de assistente social neste Hospital.
- IV Com as alterações a Comissão de Política Nacional de Humanização do Hospital Regional de Nova Andradina, ficará constituída da seguinte forma:
 - Nubia Stael da Silva Pinheiro Coordenadora
 - Ana Lucia Silva Dias Vice Coordenadora





FUNDAÇAO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Membros

- Renata Kuwabara Lemos Gestão Diretora de Atenção à Saúde
- Alessandra Correia Esquiçacto Freiras Enfermeira
- Fábio Junior Travaim Setor Administrativo
- Maria Patrícia Franciscon Setor de Nutrição
- Cristiane da Silva Batista Setor de Higienização e Hotelaria
- Eliane Zanatti Perigo Assistente Social

V - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Nova Andradina/MS, 05 de abril de 2.016.

JOSÉ CARLOS PAIVA SOUZA

Diretor Geral do Hospital Regional

